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M. corbisier

2211 HARIMALIA BC 524254
2700 BC VERLAINE 528256
1466 ROYAL BC ALLEUR 534254

0057 LG ATLAS ATH. JUP. 404253
0088 VAILLANTE JUPILLE 415254
0091 ROYAL SPA BC 413254
0428 MAIL. COMBLAIN BC 403254
0565 R. BC WELKENRAEDT 405257
0691 ROYAL BC STAVELOT 403252
0961 RSW LIEGE BASKET 405257
1058 BC BELLEFLAMME 413257
1535 LA SPECIALE 406254

1555 ALLIANCE FLEMALLE 403257
1555 ALLIANCE FLEMALLE 404257

1595 EMBC BLEGNY 406257
2309 HANNUT BC 404253
2410 ETOILE JUPILLE 401251
2440 BCM HERSTAL 406242
2558 LA VILLERSOISE 405256
2731 BC REVEIL 403257

0097 ROYAL BASKET TILFF 410251

0236 ROYAL BC AWANS 408251
0493 ROYAL ABC ENSIVAL 410253

0691 ROYAL BC STAVELOT 416252
0709 ABC WAREMME 416255

0709 ABC WAREMME 408257

0854 BC SPRIMONT 412247
1298 BC COINTE 417231

1388 ROYAL BC AUBEL 409256
1555 ALLIANCE FLEMALLE 409257

1595 EMBC BLEGNY 416257
1728 BASKET OTHEE CLUB 410256
2410 ETOILE JUPILLE 410251
2410 ETOILE JUPILLE 416251
2701 B. GR.-HOLLOGNE B. 407256
2722 CRISTAL B. SERAING 407251

0057 LG ATLAS ATH. JUP. 430253
0236 ROYAL BC AWANS 460254
0236 ROYAL BC AWANS 470254

0236 ROYAL BC AWANS 483251
0428 MAIL. COMBLAIN BC 441251
0428 MAIL. COMBLAIN BC 593252

0524 R. BC 4A AYWAILLE 472253
0524 R. BC 4A AYWAILLE 460254
0565 R. BC WELKENRAEDT 470065

0691 ROYAL BC STAVELOT 470255
0709 ABC WAREMME 471251
1058 BC BELLEFLAMME 482254
1058 BC BELLEFLAMME 420254
1298 BC COINTE 420252
1298 BC COINTE 471254
1466 ROYAL BC ALLEUR 472254
1898 BC ST VITH 470256
2211 HARIMALIA BC 441254
2440 BCM HERSTAL 593251

Liège, le  21/02/2024  

Entrevue pour dépouillement, encodage et mise à jour du site : 

C. Ghiezen, B. Riga, C. Fraiture, M. Corbisier

Contrôle des feuilles provinciales seniors et jeunes  

PV n° 24/23-24

Absence délégué de club - PC 28 mini basket et hors classement

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Seniors (divisions les plus basses MM et DD)

Absence de licence technique - PC 33 $ 2 Jeunes
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2440 BCM HERSTAL 470065
2458 BBC EUPEN 472253
2657 D.F. BC MALMEDY 420254
2663 COLL. ST LOUIS B. 472251
2701 B. GR.-HOLLOGNE B. 460256
2722 CRISTAL B. SERAING 441254

0046 VOO B. PEPINSTER 540251 nom et matricule du club absents
1298 BC COINTE 541252 n° du match absent ou erroné
1429 R.HAUT-PRE OUGREE 543253 nom du formateur absent

1429 R.HAUT-PRE OUGREE 543253 feuille hors format – incomplète

1245 ROYAL BC VISE 503063
0091 ROYAL SPA BC 491254
1429 R.HAUT-PRE OUGREE 472256
0493 ROYAL ABC ENSIVAL 531256
0046 VOO B. PEPINSTER 532205

Forfaits à l’avance

Feuille incomplète - PC 48 Seniors et jeunes
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